ESPECIE CINEGETICA

CORCO

JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
JAVALI
VEADO
VEADO
VEADO
VEADO
VEADO
VEADO
VEADO
VEADO
VEADO

NUMERO REGISTO

4363125
4372125
4411725
439525
4347125
4404125
4397125
4409125
4383125
4360125
4410125
4359125
4355025
441525
4412125
4371125
4379125
4387125
4396125
4354125
4350125
4348125
4367125
438525
4390725
4356125
4364125
4406125
4365/25
4376125
4416125
437525
4405125
4391125
4361125
4357125
4366/25
4393125
4368/25
4377125
4353125
4351125
4378125
436225
4401725
4343125
4392125
4352125
4386125
4399125
4384125
4394125
4358/25
4398125
4408125
4349125
4414725
4346125
4344125
438225
4400125
4369/25
4407125
4370125
4381/25
4402125
4403125
4380125

CACADOR
Tiago José Velho Ferreira

César Manuel Amorim de Aratjo
Bruno Ricardo Marques Silva

José Anténio Borrego Ramos
Licinio Pedro de Assuncao

Rogério Francisco Picarra Martins
Daniel Pereira Oliveira

Rafael José de Almeida Rodrigues
Diogo Miguel Rosa

Carlos Miguel Rodrigues Lopes
Bruno Ricardo Marques Silva
Carlos Miguel Rodrigues Lopes
Ricardo Van Helsdingen Vargues
Paulo Rui Rodrigues Valbom
Aménio Manuel Trindade Ricardo
Joaquim Maria José de Mello do Amaral Cabral
José Luis Dias Ferreira

Claiidia Vanessa Dias Miranda
Tiago André Jorge Francisco

Pedro Miguel Monteiro Santo

Rui Filipe Moreira Pina

Nuno Ricardo Trindade Francisco
André Filipe Justo Louro

Jorge Lopes Nogueira

David José Nunes dos Santos
Carlos Alberto Leite Miranda

Paulo Sérgio Meirinho Martins.
Rben El6i Ferreira Januario
Antonio Pedro Fonseca Fimme
Anténio Augusto Moreira Esteves
Francisco José Costa Freitas.
Anténio Augusto Moreira Esteves
Anténio Caeiro Esteves Pinto
Eugénio Mateus Martins Camelo
Tiago André Pereira Femandes
Carlos Alberto Leite Miranda
Ezequiel Pires Dinis

Gongalo Simao Femandes Teixeira
Jorge Manuel Esteves Beringuilho
Sérgio Miguel Pousa

Alexandre Luis Alves Martins
Ricardo Jorge Munhéo Rainho
Pedro Miguel Freitas Barros de Almeida
Tiago André Pereira Femandes
Carlos Daniel da Silva Covas
Francisco Manuel Martinho Estalagem
Diogo Filipe Guedes Lopes
Alexandre Luis Alves Martins

Jaime Joaquim Picado Nogueiro
Ruben Miguel Ventura Pontes
Pedro Matos Santos.

Gongalo Siméo Femandes Teixeira
José Augusto Lage Sequeira Pinto
Daniel José dos Santos Oliveira
Pedro Filipe Dias Silva

Aurélio Alves Pereira

Nuno Miguel Pires

Filipe José Martins Pereira
Francisco Manuel Pais Figueira
Diogo Miguel Rosa

Sandro Lopes Luis

Agostinho Mendes da Silva

Ricardo Jorge Guerreiro Palma

Luis Miguel Teixeira Femandes Nobre Cordes
Jorge Manuel de Jesus Correia
Daniel Armando da Costa Guerreiro
Daniel Armando da Costa Guerreiro
Jodo Miguel Mendes Luzio

Reunido 135
-30/09/25

LOCAL
ZCA Fonte da Aldeia n°1569-Miranda do Douro

ZCA Cagarelhos n°1582-Vimioso

ZCA Granja e Gregos n°1160-Mogadouro

ZCA da Feiteira n°7506-Penamacor

ZCT Ribeira das Cabras n°7427-Almeida

ZCA Curopos n°1855-Vinhais

ZCA da Arrochela n°6579-Penamacor

ZCM das Freguesias de Lamas e Podentes n°7767-Penela
ZCT do Emboque n°4972-Penamacor

ZCA Rebordelo n°1686-Vinhais

ZCA Vila Cha da Braciosa n°1570-Miranda do Douro
ZCA Curopos n°1855-Vinhais

ZCA Malcata n°3076-Sabugal

ZCT do Casal Valbom n°3616-Mirandela

ZCA da Herdade dos Barretos n°7053 - Crato

ZCT H da Mata n°512 - Arraiolos

ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova

ZCT H Panasquinho e Azeiteira e Outras n°1453 - Portel
ZCA Barros do Aravil n°4037 - Castelo Branco

ZCM de Santo Estevéo n°5008 - Sabugal

ZCT da Herdade da Torre e Outras n°6026 - Sousel
ZCA Dois Portos n°907 - Torres Vedras

ZCA H Souto n°59 - Idanha-a-Nova

ZCM Freguesia de Casais n°3994 - Tomar

ZCM de Aguiar da Beira n°3720 - Aguiar da Beira
ZCT da Baliza n°2183 - Castelo Branco

ZCA Cagarelhos n°1582 - Vimioso

ZCA Freguesia de Ribafiia n°558 - Alenquer

ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova

ZCA Serra de Montesinho n°2986 - Braganca

ZCM da Beira Tua n°7157 - Mirandela

ZCA Serra de Montesinho n°2986 - Braganca

ZCT da Craveira n°6856 - Redondo

ZCM da Taberna Seca n°3471 - Castelo Branco

ZCT H da Torre das Vargens n°1845 - Ponte de Sor
ZCT da Baliza n°2183 - Castelo Branco

ZCM Vila Velha de Rodao n°4901 - Vila Velha de Rodao
ZCT Varzea n°919 - Castelo Branco

ZCA H Souto n°59 - Idanha-a-Nova

ZCA de Sio Cibréo n°5319 - Vinhais

ZCA Cebolais de Cima n°1530 - Vila Velha de Rodao
ZCA Parreiras n°1946 - Alandroal

ZCT Junceira e Anexas n°5975 - Alcacer do_ Sal
ZCT H da Torre das Vargens n°1845 - Ponte de Sor
ZCA Senhora da Arrabaga n°5235 - Avis.

ZCT do Vale do Morto n°7794 - Campo Maior

ZCM de Castanheiro do Sul n°5950 - Sao Joao da Pesqueira

ZCA Cebolais de Cima n°1530 - Vila Velha de Rodéo
ZCA de S. Simao n°4195 - Nisa

ZCA Cova da Muda n°2990 - Séo Bras de Alportel
ZCA Areias n°1318 - Ferreira do Zézere

ZCT Varzea n°919 - Castelo Branco

ZCM de Valpagos, Frides, Sanfins e Santiago da Ribeira de Alhariz n°3551 - Valpagos.
]

ZCA Valhascos e Cabega das Mos n°1513 - Sardoal
ZCA de Campia n°1880 - Vouzela

ZCM Serra das Meadas n°3906 - Lamego

ZCT do Porto Bonito n°6840 - Serpa

ZCA Sobreira Formosa n°1616 - Proenca-a-Nova
ZCA Alpedrinha n°2293 - Fundao

ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova

ZCT da Herdade de Dorde n°4190 - Mértola

ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova

ZCT da Herdade da Eira Queimada e Anexas n°6621 - Mértola

ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova
ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova
ZCT do Monte do Rochao n°7777 - Idanha-a-Nova
ZCT do Monte do Rochao n°7777 - Idanha-a-Nova.
ZCT do Zambujo n°7376 - Idanha-a-Nova

NUMERO Z.CACA

TIPO Z.CACA

DATA da Cacada

13/07/2025
27/07/2025
04/04/2025
12/06/2025
31/05/2025
27/07/2025
29/07/2025
26/07/2025
05/06/2025
25/07/2025
25/05/2025
28/07/2025
28/07/2025
28/07/2025
17/09/2024
28/08/2025
22/08/2025
31/08/2025
01/09/2024
02/08/2025
06/08/2025
12/06/2025
02/08/2025
22/02/2025
19/04/2025
22/03/2024
16/03/2022
20/12/2023
03/03/2025
18/01/2024
12/06/2025
07/06/2025
18/08/2025
21/07/2025
26/08/2025
12/01/2025
08/02/2025
09/08/2025
23/06/2025
03/05/2025
01/02/2025
13/05/2025
13/07/2025
26/08/2025
08/06/2025
31/01/2025
06/05/2025
14/12/2024
01/02/2025
08/07/2025
08/04/2025
28/08/2025
31/07/2025
24/10/2024
20/07/2025
30/11/2024
10/05/2025
05/07/2025
16/05/2025
08/08/2025
03/11/2024
09/12/2024
15/11/2024
28/02/2025
06/08/2025
03/09/2024
03/09/2024
12/08/2025

112,96
11,71
110,50
108,35
107,85
107,42
106,50
106,48
106,41
105,95
105,86
105,80
105,59
105,22
104,78
104,65
104,29
103,60
103,30
102,93
102,60

BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
S/ MED.
S/ MED.
S/ MED.
S/ MED.
OURO
PRATA
PRATA
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
BRONZE
S/ MED.



